ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik 

fitues.  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 4: REF-67955-11-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4: Riparim mirëmbajtje elektrobisturie alsa excell  MD250 ose 

ekuivalent”, me fond limit në vlerën 121,666.65 (njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) Muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07/11/2025 

http://www.obp.gov.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: